



Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00010/2022(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**02.734.850/0001-49 - MIL BOLSAS & BRINDES PROMOCIONAIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Bolsa Necessidades Pessoais</u>	Unidade	1000	R\$ 8,1000	R\$ 4,7900	R\$ 4.790,0000

**Marca:** propria

**Fabricante:** proprio

**Modelo / Versão:** bolsa

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Bolsa nécessaire personalizada, modelo dois cantos, material nylon 600, cor branca ou azul, medindo 22 cm de cumprimento por 13cm de altura e 8cm de largura, cantos arredondados, alça em poliéster 25mm na cor azul royal, fechamento em zipper nº.6 cor azul royal, cursor niquelado, acabamento em perfil vivo azul royal, bolso azul royal na parte da frente, com fechamento em zíper, personalizado. Gravação silk, a laser ou digital (ou costurada conforme imagem 2 ilustrativa do item 12). A arte/texto será encaminhada em tempo hábil.

4	<u>Confecção pasta - uso pessoal para documento / congresso</u>	UNIDADE	3000	R\$ 22,7500	R\$ 15,9000	R\$ 47.700,0000
---	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Bolsa para evento (tipo carteiro) – modelo tipo pasta congresso standard, na cor branca, preta, cinza e/ou azul, abertura e fechamento em zipper confeccionada em nylon 600 com alça de ombro regulável e resistente, contendo 2 zíperes externos, 2 porta canetas internos e 1 porta cartão, gravação em serigrafia, a laser ou digital medindo: Medidas 28x35x10(AxLxP), personalizada. Impressão colorida. 1 compartimento interno com fecho; 1 compartimento interno para calculadora; 2 compartimento interno para caneta; 1 compartimento interno para régua; 1 compartimento interno para bloco de anotação; A arte/texto será encaminhada em tempo hábil.

6	<u>Confecção pasta - uso pessoal para documento / congresso</u>	UNIDADE	3000	R\$ 47,4800	R\$ 25,4900	R\$ 76.470,0000
---	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa para evento – modelo tipo pasta congresso premium, abertura e fechamento em zipper, contendo 2 zíperes externos, 2 portas canetas internos, 1 compartimento interno para calculadora, compartimento interno para bloco de anotação e 1 porta cartão, confeccionada em nylon 600 (na cor preta, branca, azul ou cinza) com alça de mão e alça de ombro regulável (e resistente) , gravação silk, a laser ou digital, medindo: 30 5cm x 40 cm x 12 cm(AxLxP), personalizada .Impressão colorida; A arte/texto será encaminhada em tempo hábil.

**Total do Fornecedor: R\$ 128.960,0000**

**04.135.560/0001-04 - VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e En-velopamento</u>	UNIDADE	3000	R\$ 11,8700	R\$ 3,9900	R\$ 11.970,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Livreto (manual, caderno, etc.) de Legislação. Impressão de Caderno de Legislação em Enfermagem (livreto). Capa: Papel couchê 150g brilhante, 4 cores. Miolo: 100 páginas, 1 cor, formato 15 x 21 cm (fechado). Acabamento: colado.

**Total do Fornecedor: R\$ 11.970,0000**

**09.276.294/0001-53 - EMPORIO KAZA COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Confecção embalagem acondicionamento</u>	UNIDADE	5000	R\$ 19,2300	R\$ 9,5000	R\$ 47.500,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 5000 Kit Higiene Personalizado composto por 01 álcool gel 70% (frasco 60 ml – mínimo) Marca Asseptgel , 03 máscaras descartáveis (tripla face) Marca Talge e nécessaire porta máscara produzida em PVC Cristal (acabamento em nylon, alça de mão e zíperes de metal, medidas aproximadas: 20,0 cm x 13,4 cm x 5,0 cm, silkscreen ou digital 1 cor - no máximo 2) com 3 compartimentos separados ideais para uso de máscaras de proteção após o uso onde você pode guardar separadamente em um lado para máscaras usadas e outro para máscaras limpas. De alta qualidade. Marca Propria .

**Total do Fornecedor: R\$**

47.500,0000

## 10.414.625/0001-53 - BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	300	R\$ 60,4500	R\$ 54,9000	R\$ 16.470,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camisa polo na cor azul, unissex, fechamento com dois botões, manga curta com ribana, malha 50% algodão e 50 % poliéster (será aceito 100% algodão) de alta qualidade, com 3 bordados: logotipo do Conselho bordado lado esquerdo na parte da frente (Brasão do Conselho e descrição), bordado brasão (Federal) na manga direita e bordado bandeira (Estado) na manga esquerda, bordados no tamanho de até 10x10. Personalizada com logomarca na parte de trás, impressão colorida em serigrafia (ou sublimação, a laser ou digital). Matriz dos bordados por conta da empresa. Tamanhos: P, M, G e GG. De alta qualidade. A arte/texto será encaminhada em tempo hábil. Conforme o Termo de Referência, Edital e seus anexos.

**Total do Fornecedor:** R\$ 16.470,0000

## 10.462.477/0001-42 - ASSUM PRETO PRODUcoes CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Garrote</u>	Unidade	3000	R\$ 14,7500	R\$ 14,7500	R\$ 44.250,0000

Marca: premium

Fabricante: premium

Modelo / Versão: Garrote adulto personalizado:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Componente Adicional: C/ Sistema De Trava Em Plástico, Material\*: Faixa Elástica, Tamanho: Tamanho Adulto, Tipo Uso: Reutilizável,

**Total do Fornecedor:** R\$ 44.250,0000

## 11.261.071/0001-64 - FINALIZA EDITORA E INDUSTRIA GRAFICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e En-velopamento</u>	UNIDADE	3000	R\$ 10,0000	R\$ 3,4000	R\$ 10.200,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Livreto (manual, caderno, etc) de bolso de legislação. Impressão de Caderno de Legislação em Enfermagem (livreto). Capa: Papel couchê 150g brilhante, 4 cores, refil. Miolo: 100 páginas, 1 cor, papel sulfite 75g, formato 10,5 x 15 cm (fechado). Acabamento: colado, lombada quadrada. De alta qualidade. Conforme o Termo de Referência, Edital e seus anexos. Validade da proposta 60 (sessenta) dias. Todos os custos e despesas estão inclusos nos preços do orçamento. Marca própria. Demais condições e especificações conforme edital.

**Total do Fornecedor:** R\$ 10.200,0000

## 15.494.741/0001-43 - PLACAS EXPRESS - COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Placa homenagem</u>	Unidade	100	R\$ 78,0000	R\$ 65,0000	R\$ 6.500,0000

Marca: Placas Express

Fabricante: Placas Express

Modelo / Versão: Placa Homenagem

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa de homenagem: Confecção e fornecimento de placa de homenagem, aço inox, comprimento placa:15x10, características adicionais: estojo, veludo azul ou preto/pintura texto/logomarca resinada, com texto de homenagem gravado.

18	<u>Placa homenagem</u>	Unidade	100	R\$ 79,1600	R\$ 70,0000	R\$ 7.000,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Placas Express

Fabricante: Placas Express

Modelo / Versão: Placa Homenagem

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa de homenagem: Confecção e fornecimento de placa de homenagem, aço escovado, comprimento placa:15x10, características adicionais: estojo, veludo azul ou preto/pintura texto/logomarca resinada, com texto de homenagem gravado.

**Total do Fornecedor:** R\$ 13.500,0000

## 22.030.583/0001-36 - FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Confecção bolsa</u>	UNIDADE	500	R\$ 22,0000	R\$ 14,5000	R\$ 7.250,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Nécessaire cabideira (organizadora), na cor azul ou cinza, em poliéster 600, personalizada com logo do Conselho/Evento, gravação em silk, a laser ou digital (ou gravação personalizada costurada conforme imagem 2 ilustrativa), impressão colorida. Dimensões (cm): (Altura x Largura x Profundidade) 15.50 x 27.50 x 7.50; Peso (kg):

0.330; Parte Externa: - Estrutura semirrígida; - Fechamento em zíper; - Abertura em "U"; - Alça lateral; Parte Interna: - Bolsos com zíper, sendo um em tela; - Organizador em tela; - Cabide Embutido; A arte/texto será encaminhada em tempo hábil. MARCA: MARCA PRÓPRIA / FABRICANTE: FABRICAÇÃO PRÓPRIA / MODELO: MODELO PRÓPRIO

**Total do Fornecedor: R\$ 7.250,0000**

**26.824.426/0001-53 - GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20 <u>Garrafa</u>	Unidade	3000	R\$ 9,3300	R\$ 3,4900	R\$ 10.470,0000

**Marca:** GB

**Fabricante:** CHINA

**Modelo / Versão:** GB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Squeeze personalizada 600 ml, material da garrafa e tampa em plástico resistente, personalizado com logomarca do Evento/Conselho, gravação silkscreen ou digital, 1 cor Material: PP e PS. Cores: cinza (fumê) e tampa na cor azul, ou cor azul e tampa cinza. Dimensões aproximadas: 24,5 x 7,0 cm (AxL). Embalagem: Plástica Capacidade mínima: 600ml. Detalhes: Com tampa rosqueada. A arte/texto será encaminhada em tempo hábil. A arte/texto será encaminhada em tempo hábil.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.470,0000**

**27.232.288/0001-86 - RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Bloco Rascunho</u>	Unidade	5000	R\$ 6,6400	R\$ 3,9900	R\$ 19.950,0000

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIA

**Modelo / Versão:** 2022

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco de anotações. Confecção e impressão de Bloco de notas, impresso em off-set, colorido, com logomarca do Evento e símbolo colorido centralizados na parte superior, sulfite 75g, tamanho 14,8cm x 21cm, em forma de bloco (bloco/prensado na cabeça - parte superior com cola branca altamente resistente, de forma que não se desprende/desgruda o bloco, do tipo lombada quadrada) com 50fls cada bloco, picotado, pronto para destacar. Capa e Contra Capa em papel tríplex 250g com logo do Conselho /Evento, personalizado, 4 cores. De alta qualidade.

**Total do Fornecedor: R\$ 19.950,0000**

**28.274.979/0001-05 - SCG BRINDES, PRESENTES E SERVICOS LTDA.**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Caneta Esferográfica</u>	Unidade	5000	R\$ 1,1600	R\$ 0,9900	R\$ 4.950,0000

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** IMPORTADA

**Modelo / Versão:** CANETA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canetas. Caneta esferográfica, corpo em prata, com tinta na cor azul acionada por click e ponta niquelada e base emborrachada (cores diversas: azul, laranja, preta, verde ou vermelha), impressão digital ou silk, personalizada, 1 cor - no máximo 2, personalizada, logomarca do evento e/ou do Conselho. De alta qualidade.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.950,0000**

**29.382.254/0001-01 - BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Bloco Rascunho</u>	Unidade	1000	R\$ 15,1900	R\$ 6,9500	R\$ 6.950,0000

**Marca:** BG

**Fabricante:** IMPORTADA

**Modelo / Versão:** ESPECIAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco de anotações personalizado com caneta e post-it, material ecológico, personalizado com logo do Evento/Conselho. Acabamento em papel kraft com encadernação superior em wire-o ou espiral. Impressão a laser, silk ou digital, colorido de alta qualidade. Capa personalizada (nome, frase, data, logomarca e/ou imagem...) - 1 Bloco de anotação com linhas, 50 folhas (13,5x8,5 cm) - 1 bloco de post-it amarelo - 5 bloquinhos auto colantes coloridos - 1 mini caneta Tamanho da capa (CxL): 13,6 cm x 8,8 cm Tamanho do verso (CxL): 15,1 cm x 8,8 cm Tamanho da caneta (CxL): 9,3 cm x 3,1 cm Peso do produto: 84 g A arte/texto será encaminhada em tempo hábil.

**Total do Fornecedor: R\$ 6.950,0000**

**31.778.147/0001-30 - GRITZ COMERCIO DE BRINDES E EMBALAGENS - EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Pasta Eventos</u>	Unidade	3000	R\$ 3,9000	R\$ 2,6900	R\$ 8.070,0000

**Marca:** Gritz

**Fabricante:** Gritz

**Modelo / Versão:** Pasta Eventos

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Zip Zap Personalizada confeccionada em PVC cristal transparente, 37cm largura x 27cm de altura, personalizada com a logo e/ou estampa do Conselho/Evento, do tipo envelope, gravação em Silk Screen, a laser ou digital cor a definir; o arquivo a ser impresso será fornecido pelo Contratante em tempo hábil. Até 4 cores. A arte/texto será encaminhada em tempo hábil. Marca: Gritz / Modelo: Pasta plástica - Produto Nacional

**Total do Fornecedor:** R\$ **8.070,0000**

**33.948.013/0001-46 - ELO CRIACOES TEXTIL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Confecção pasta - uso pessoal para documento / congresso</u>	UNIDADE	3000	R\$ 13,2500	R\$ 5,8800	R\$ 17.640,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Bolsa para evento (tipo pasta envelope) - - modelo tipo pasta congresso simples, na cor branca, rosa, preta ou azul. Pasta simples poliéster alça de mão ou pulso confeccionada em Poliéster 600 (Lona 600/Duratron), com 1 bolso principal com fechamento em zíper , cursor de metal e 1 bolso frontal sobreposto a frente da tampa, também com fechamento em zíper; medindo 28x35cm (AxL) - aprox. 2cm de profundidade ; impressão colorida. Gravação silk, a laser ou digital. A arte/texto será encaminhada em tempo hábil." Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 20 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 03 DIAS ÚTEIS Garantia: Conforme edital

19	<u>Confecção sacolas</u>	UNIDADE	5000	R\$ 10,4000	R\$ 4,9900	R\$ 24.950,0000
----	--------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacola ecológica personalizada (tipo ecobag). Tecido 100% algodão cru 225 gr na cor cru. Tamanho: 30x 40x 10 cm (LxAxP), fundo de 10 cm largura. Alça mínima de 55cm e 25mm. Personalização silkscreen ou digital, 1 cor - no máximo 2, na face externa, com tamanho aprox. da arte de 20x30cm. Acabamento: alça tiracolo algodão trançado, costuras reforçadas, botão em plástico cor branco; com logomarca. De alta qualidade. Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 20 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 03 DIAS ÚTEIS Garantia: Conforme edital

**Total do Fornecedor:** R\$ **42.590,0000**

**Valor Global da Ata:** R\$ **373.080,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)